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KORONA NATURY Przysmak - Polny
zielnik 200g

Cena 9,55 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 10367

Kod EAN 5905397020776

Opis produktu
Mieszanka suszonych ziół i owoców Polny Zielnik to zdrowa przekąska przygotowana specjalnie dla królika, szynszyli oraz
innych gryzoni. Mieszanka ta dostarcza zwierzętom niezbędnych substancji odżywczych oraz składników mineralnych i
witamin. Jest ona świetnym uzupełnieniem codziennego pożywienia królika, dużych, małych i średnich gryzoni.

Skład:

pasternak - to warzywo bogate w witaminy i substancje mineralne. Korzeń ze względu na swoją twardość sprawdza się
jako doskonały gryzak do ścierania siekaczy. Dodatkowo oczyszcza organizm z toksyn.
marchew - korzystnie wpływa na prawidłowy rozwój mikroflory jelitowej, dzięki czemu reguluje zaburzenia trawienne.
Marchew chroni układ odpornościowy, działa przeciwbakteryjnie oraz wspomaga pracę przewodu pokarmowego. Jest
bogatym źródłem karotenu – prowitaminy dla witaminy A, niezbędnej w procesie widzenia. Dzięki zawartości witamin,
białka, wapnia, odżywczych cukrów, pektyn reguluje ważne procesy życiowe.
jarzębina - ma działanie moczopędne, stymuluje i wspomaga pracę jelit, łagodzi podrażnienia wątroby, wspomaga
proces trawienia. Jest źródłem witaminy C, A i K oraz beta-karotenu. Owoc jarzębiny zwierają również
przeciwutleniacze (ochrona przed wolnymi rodnikami, działanie przeciwnowotworowe), garbniki(właściwości
bakteriobójcze, wzmacniające, ściągające), pektyny (redukcja złego cholesterolu, wspomagają pracę jelit oraz
mikroflorę bakteryjną), sód, potas, miedź oraz magnez.
podbiał - ma właściwości przeciwkaszlowe i wykrztuśne, przeciwbakteryjne, przeciwzapalne, antynowotworowe i
przeciwutleniające.
mięta - korzystnie wpływa na układ trawienny, poprawia wydzielanie soków trawiennych, pobudza łaknienie,
dodatkowo działa rozkurczowo, dezynfekująco i uspokajająco.
pokrzywa - posiada właściwości odżywcze, witaminizujące i wzmacniające. Doskonale wpływa na działanie przewodu
pokarmowego, pobudza wydzielanie soków żołądkowych. Zawiera naturalną witaminę C a także obniża poziom cukru
we krwi.
jabłko suszone - cechuje się właściwościami odżywczymi, wzmacniającymi, oczyszczającymi. Owoce jabłoni bardzo
korzystnie wpływają na układ pokarmowy, szczególnie przy występowaniu biegunek, nieżytów żołądka i infekcjach
jelit.
słonecznik - zawiera bardzo dużo aminokwasów oraz nienasyconych kwasów tłuszczowych, antyoksydantów, cynku,
żelaza, potasu, wapnia, a także witamin E, B, A, D. Nasiona słonecznika dodatkowo obniżają poziom złego cholesterolu,
a dzięki zawartości kwasu linolowego wykazują działanie antynowotworowe.
por - zmniejsza ciśnienie krwi, wspomaga organizm w trakcie zatruć pokarmowych, zmniejsza prawdopodobieństwo
wystąpienie udaru, chorób serca. Poprawia odporność i wykazuje działanie antyseptyczne. Dodatkowo jest bogaty w
witaminy C, A, E, K, witaminę B6 oraz niacynę.
nagietek - wykazuje dobroczynne działanie na czynności przewodu pokarmowego, ułatwiają trawienie i przyswajanie
pokarmów, regulują i wspomagają funkcjonowanie wątroby, łagodzą skutki zatruć pokarmowych. Zwiększają
odporność organizmu.
hibiskus - bogate źródło naturalnej witaminy C, która zalecana jest w okresach przeziębień oraz spadku odporności,
korzystnie wpływa na wątrobę oraz wykazuje działanie przeciwzapalne.
głóg - to naturalny środek wzmacniający pracę serca, obniża stężenie cholesterolu całkowitego, zmniejsza ryzyko
pojawienia się zmian w obrębie naczyń krwionośnych, wspomaga układ odpornościowy, a także wykazuje działanie
przeciwgrzybiczne i przeciwbakteryjne. Zawiera m. in.: witaminę C, taniny oraz flawonoidy.
nasiona dyni - zawierają bardzo dużo nienasyconych kwasów tłuszczowych oraz witamin, takich jak: witamina A, C, D,
E i z grupy B. Zawierają również minerały (magnez, cynk, wapń), aminokwasy, fitosterole zmniejszające poziom
cholesterolu, kukurbitacynę niszczącą pasożyty układu pokarmowego oraz błonnik, który korzystnie wpływa na
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procesy trawienia. Pestki dyni obniżają ciśnienie tętnicze krwi u zwierząt.
płatki grochu - Płatki grochu zawierają dużo błonnika, który korzystnie wpływa na pracę przewodu pokarmowego
ponadto są bogatym źródłem łatwo przyswajalnego białka roślinnego jak i węglowodanów. Dostarczają organizmowi
wiele witamin z grupy B, oraz witaminy: E, C, K. Są także źródłem wielu składników mineralnych takich jak: żelazo,
potas, chlor, wapń, sód, fosfor, kobalt, cynk.
płatki kukurydzy - są źródłem witamin D, E, K, witaminy z grupy B. Znajdziemy w nich także magnez, potas, wapń,
selen, cynk, jod i żelazo. Dodatkowo kukurydza zawiera luteinę, zeaksantynę i błonnik.
owoc aronii - zawiera bioflawonoidy (wit. P), witaminy z grupy B, C oraz E. Pomaga przeciwdziałać rozwojowi bakterii,
wirusów i grzybów. Ma też właściwości, które umożliwiają minimalizowanie problemów z miażdżycą, nadciśnieniem, a
także chorobami oczu.
chleb świętojański - źródłem łatwostrawnych węglowodanów, witamin A, E, B1, B2, soli mineralnych i błonnika.
Korzystnie wpływa na układ trawienny i leczy zburzenia żołądkowo-jelitowe. Zawiera wapń i fosfor, które wzmacniają
układ kostny, oraz kwas galusowy działający przeciwbakteryjnie i przeciwwirusowo.

Skład analityczny:

włókno surowe 16,4%, białko surowe 10,4%, popiół 4,9%, tłuszcz surowy 4,7%

Sposób podawania:

Podawać w charakterze przekąski, takie ilości, jakie zwierzątko jest w stanie zjeść, ok. 1-2 łyżek.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Opakowanie: kartonowe pudełko z plastikową przykrywką wymiary pudełka (szer. x wys.): 14,8 cm x 6,5 cm.

Waga: 200 g

Ze względu na dużą zawartość owoców, mieszanka nie jest polecana dla koszatniczki.
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